平成 19年 12 月 19 日

各      位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目９番５号

代 表 者 代表取締役 芳 賀麻奈穂

問 合 せ 先 取締役 石 坂 茂

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 19年 12月 19日開催の取締役会決議により、下記のとおり、人事異動を実施い

たしますので、お知らせいたします。

１． 人事異動
（平成 19年 12月 20日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役（事業開発担当） 今村 信一郎 取締役 （SEM 部門管掌）

※SEM 部門に関しては、経営全般を統括する代表取締役芳賀麻奈穂が管掌いたします。

２．人事異動の目的

  今後の更なる事業拡大を図るべく、事業開発に注力する為

以 上